
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 
від  23 січня 2014 року         № 2 

 
 
 
 
 
 

 
Про схвалення проекту рішення  
Кіровоградської міської ради  
“Про міський бюджет на 2014 рік” 

 
 
 
Керуючись ст. 140, 142 Конституції України, ст. 76 Бюджетного кодексу 

України та ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Схвалити проект рішення Кіровоградської міської ради „Про міський 
бюджет на 2014 рік”, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести даний 
проект рішення на розгляд міської ради на чергову сесію. 

3. Встановити коефіцієнт застосування впливу фактора кількості дітей для 
розподілу міжбюджетних трансфертів між міським бюджетом м. Кіровограда та 
бюджетом селища Нового на 2014 рік згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 
 
 
 

Міський голова               О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Бочкова 24 35 30 



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Коефіцієнт 
 

застосування впливу фактора кількості дітей для розподілу міжбюджетних 
трансфертів між міським бюджетом м. Кіровограда та бюджетом селища 

Нового на 2014 рік 
 

 
 

Kdm Коефіцієнт застосування впливу фактора кількості дітей у віці  
0-6 років – 0,62158 
 

 
 
 
Начальник фінансового управління      Л.Бочкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
23 січня 2014 № 2 
 
 


